



WallGard Graffiti Remover Gel

Rengjøringsmiddel for fjerning av graffiti



BRUKSOMRÅDE

Rengjøring av alle overflater som fra før ikke er behandlet med graffiti-resistent beskyttelse mot konvensjonelle spraymalinger.

Typisk anvendelsesområder

Fjerning av graffiti fra:

- alle typer natursteinsfasader
- tegl eller betongsteinsfasader
- betong fasader
- umalt puss
- umalte metalloverflater
- arealer hvor høytrykkspyling ikke er praktisk mulig.

TEKNISKE OPPLYSNINGER

WallGard Graffiti Remover Gel er et rengjøringsmiddel basert på resept utviklet i MAPEI's egne laboratorier.

WallGard Graffiti Remover Gel fjerner alle typer graffiti uten å skade underlaget ved ganske enkelt å høytrykkspyle.

Gel-konsistensen gjør at **WallGard Graffiti Remover Gel** henger på overflaten av grafitten ved rengjøring av vertikale overflater og man unngår tilgrising av omkringliggende områder.

WallGard Graffiti Remover Gel virker i 5 til 10 minutter, etter dette kan den fjernes med vann.

ANBEFALINGER

- Fortynn ikke **WallGard Graffiti Remover Gel** med løsningsmidler eller vann.
- Bruk ikke **WallGard Graffiti Remover Gel** til å fjerne rester av lim eller lim fra underlaget.
- Bruk ikke **WallGard Graffiti Remover Gel** til å fjerne urenheter forårsaket av luft-forurensninger.
- Bruk ikke **WallGard Graffiti Remover Gel** på malte overflater.

RETNINGSLINJER FOR BRUK

Forarbeid

Det er ikke nødvendig med forarbeid.

Produktet

WallGard Graffiti Remover Gel leveres klar til

WallGard Graffiti Remover Gel



Påføring av WallGard Graffiti Remover Gel med kost



Rengjøring med skurebrett



Rengjøring med rennende vann



Påføring av WallGard Graffiti Remover Gel med kost

bruk og skal ikke fortynnes med vann eller løsningsmidler.

Påføring

Påfør **WallGard Graffiti Remover Gel** med kost på graffiti eller tegningen. La det virke i 5 til 10 minutter og fjern deretter gelen med høytrykkspyler.

På arealer der bruk av høytrykkspyler ikke er praktisk mulig kan **WallGard Graffiti Remover Gel** fjernes med springvann og en stiv børste. Gjenta operasjonen dersom resultatet ikke er tilfredsstillende. Skyll det behandlede området godt med vann.

Rengjøring

Verktøy rengjøres med vann.

FORBRUK

100-200 g/m² pr. strøk, avhengig av overflatens struktur.

EMBALLASJE

5 kg spann.

LAGRING

12 måneder med lagring på svalt sted i uåpnet emballasje.

SIKKERHETSINSTRUKSJONER FOR KLARGJØRING OG BRUK

WallGard Graffiti Remover Gel er irriterende for øynene. Det anbefales å bruke vernehansker og vernebriller samt ta vanlige forhåndsregler for bruk av kjemikalier. Hvis produktet kommer i kontakt med øyne eller hud, vask umiddelbart med store mengder vann og søk medisinsk hjelp.

For mer utfyllende informasjon vedrørende sikker håndtering av våre produkter, vennligst se siste utgave av sikkerhetsdatablad.

PRODUKT FOR PROFESJONELL BRUK.

Forordning 648/2004/EU: Innholdet av surfaktanter i dette produktet er i samsvar med betingelsene for biodegradering som ble etablert i forordningen av 684/2004/EU (vaskemidler).

TEKNISKE DATA (typiske verdier)

PRODUKTIDENTITET

Konsistens: væskeaktig gel

Farge: gul

Densitet (g/cm³): 0,85

Brennbarhet: nei

BRUKSEGENSKAPER

Ventetid fra påføring til fjerning: 5 til 10 min. ved +20°C

Påføringstemperatur: +8°C til +35°C

Forbruk (g/m²): 100 til 200

Innhold i henhold til forordningen 648/2004/EU: 5-15% ikke-ioniske surfaktanter.

MERK

De tekniske anbefalinger og detaljer som fremkommer i denne produktbeskrivelse representerer vår nåværende kunnskap og erfaring om produktet. All ovenstående informasjon må likevel bli betraktet som retningsgivende og gjenstand for vurdering. Enhver som benytter produktet må på forhånd forsikre seg om at produktet er egnet for tilsiktet anvendelse. Brukeren står selv

ansvarlig dersom produktet blir benyttet til andre formål enn anbefalt, eller ved feilaktig utførelse.

Vennligst referer til siste oppdaterte versjon av teknisk datablad som finnes tilgjengelig på vår webside www.mapei.no

Alle referanser for produktet er tilgjengelige på forespørsel og på vår hjemmeside www.mapei.no



Rengjøring med høytrykksvask



Rengjøring av naturstein med rennende vann



**WallGard Graffiti
Remover Gel**



BUILDING THE FUTURE

Det er ikke tillatt å ta kopier av tekst eller bilder utgitt her.
Overtrødelse kan føre til rettsforfølgelse

341-12-2015 (N)